

Fuglsang Kristensen ApS
Vejlevej 77, 8700 Horsens

CVR-nr. 37 36 56 45

Årsrapport

1. januar - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2023

Tommy Fuglsang Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fuglsang Kristensen ApS Vejlevej 77 8700 Horsens CVR-nr.: 37 36 56 45 Regnskabsår: 1. januar - 30. september
Direktion	Tommy Fuglsang Kristensen, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Kapitalinteresse	Tex-Time af 2010 ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.594.516 kr. mod 1.337.119 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 30/9 2022</u>	<u>1/1 - 31/12 2021</u>
Bruttotab	-6.876	-9.350
Indtægter af kapitalinteresser	1.625.000	1.397.500
Andre finansielle indtægter	-49	-9
1 Øvrige finansielle omkostninger	-23.559	-51.022
Årets resultat	<u>1.594.516</u>	<u>1.337.119</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	1.476.716	1.222.719
Disponeret i alt	<u>1.594.516</u>	<u>1.337.119</u>

Balance

Aktiver		
Note	<u>30/9 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	4.875.000	4.875.000
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.875.000</u>	<u>4.875.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.875.000</u>	<u>4.875.000</u>
Aktiver i alt	<u>4.875.000</u>	<u>4.875.000</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>30/9 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.702.360	1.225.644
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>2.860.160</u>	<u>1.380.044</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.987.948	3.461.952
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.987.948</u>	<u>3.461.952</u>
Gæld til pengeinstitutter	71	108
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	21.821	27.896
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.892</u>	<u>33.004</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.014.840</u>	<u>3.494.956</u>
 Passiver i alt	<u>4.875.000</u>	<u>4.875.000</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for iværksætterselskaber</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2021	8.000	32.000	2.925	0	42.925
Henlagt af årets resultat	0	0	1.222.719	114.400	1.337.119
Overført fra frie reserver	32.000	0	0	0	32.000
Overført til reserver	0	-32.000	0	0	-32.000
Egenkapital 1.					
januar 2022	40.000	0	1.225.644	114.400	1.380.044
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Henlagt af årets resultat	0	0	1.476.716	117.800	1.594.516
	40.000	0	2.702.360	117.800	2.860.160

Noter

	1/1 - 30/9 2022	1/1 - 31/12 2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	23.559	51.022
	23.559	51.022
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	4.875.000	0
Overført fra andre kapitalandele	0	1.500.000
Tilgang i årets løb	0	3.375.000
Kostpris 30. september 2022	4.875.000	4.875.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	4.875.000	4.875.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tex-Time af 2010 ApS, Herning	32,5 %	28.083.562	15.688.322
		28.083.562	15.688.322

3. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2022	0	1.500.000
Overført til kapitalinteresser	0	-1.500.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	0	0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med ekstern långiver, 1.988 t.kr., er der givet pant i kapitalinteresser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 4.875 t.kr.

5. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-udnyttet skattemæssigt underskud til fremførsel, som ikke er medtaget i balancen. Værdien heraf udgør 35 t.kr.